令和７年１１月吉日

会員 各位

一般社団法人 日本電設工業協会

令和８年新年賀詞交歓会の開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和８年の新春を迎えるに当たり、会員各位の繫栄を祈念し、併せて本会の一層の

躍進を図るため、下記のとおり新年賀詞交歓会を開催することといたしました。ご多忙のと

ころと存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時：令和８年１月９日（金）１２時～１３時３０分

２．会 場：ホテルニューオータニ東京 ザ・メイン宴会場階（１階）「芙蓉の間」

東京都千代田区紀尾井町４－１（電話：０３－３２６５－１１１１）

３．会 費

・会員の方：１名様につき 1 万７千円（10％対象税込対価の額 17,000 円、内消費税 1,545 円）

・委員の方：１名様につき８千５百円（10％対象税込対価の額 8,500 円、内消費税 773 円）

（会員代表者及び理事・監事を兼ねる委員を除く、委員の方）

なお、委員の方には、ご本人からも直接お申込みができるよう別途、メール

で開催のご案内をしております。

・会費は、令和７年１２月２５日（木）までに、以下までお振込みをお願い申し上げます。

（一般社団法人日本電設工業協会 登録番号 T5010405009481）

【振込口座】 みずほ銀行 虎ノ門支店 普通預金口座１００９１０７

シヤ）ニホンデンセツコウギヨウキヨウカイ

・お振込みが完了しましたら、お振込みの控え又はお振込みが確認できる書面（振込完了

画面のキャプチャー等）に、お申込者名（社名・団体名）及び「お申込み番号」を付記

し、総務課までメール（gashikoukankai@jeca.or.jp）又はＦＡＸ（03-5413-2166）でお

送りいただきますようお願いいたします。

４．お申込み：以下のＵＲＬから、令和７年１２月２５日（木）までにお申込みください。

https://www.jeca.or.jp/publics/index/94/

なお、お申込みの際には、以下のイベントコードをご入力ください。

・イベントコード：【ny202６】

＊ ご参加の際には当日の受付（係）に、名刺（２枚）をお渡しください。

○ ご不明点等がございます際には、以下までご連絡ください。

総務課（米田、田村、角田、山中）

電 話：０３－５４１３－２１６１ Ｅ－Ｍａｉｌ：gashikoukankai@jeca.or.jp

以上